1

   2013 年 3 月 22 日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

(コード番号：3387 東証マザーズ)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

資金借り入れに関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月 21 日開催の取締役会におきまして、ＳＦＰダイニング株式会社

及びイートウォークグループの株式の取得について決議いたしました。これに伴い、下記

のとおり資金借入れすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資 金 使 途   平成 25 年 3 月 21 日に発表いたしました、ＳＦＰダイニング

株式会社の株式（74.6％）及びイートウォークグループの株式

（100.0％）の取得資金。

２． 金 額  2,900,000 千円

３． 金 利  1.015％

４． 借 入 先  株式会社 みずほ銀行

５． 借 入 日  平成 25 年 3 月 26 日

６． 借 入 期 間  7 年間

７． 担 保  無し

８． 今後の見通し   本件により、当期（平成 24 年 2 月期）の業績に与える影響

はありません。来期（平成 26 年 2 月期）以降の連結業績に与

える影響につきましては、現在精査中であり、確定次第、速や

かにお知らせいたします。

以上